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One For All TV Replacement
Remotes URC4913 pilot
Podczerwien Nacisnij przyciski

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Interfejs

Pojemnos¢ brutto palety
Sterowanie gtosem

Liczba obstugiwanych baterii
Typ obstugiwanych baterii
Kompatybilnos$¢ z marka
Gtebokos¢ palety netto
Waga netto palety

Warstwy na palete

Produkty na warstwe palety
Produktéw na palecie
Sposéb wprowadzania danych
Pods$wietlane przyciski

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN /
UPC)

Obstugiwane produkty

llo$¢ obstugiwanych urzadzen
Zasilacz sieciowy

Podrecznik uzytkownika
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szeroko$¢ opakowania

145,99 zt

118,69 zt
WLONONWCRCGPI
URC4913
8716184072727
Podczerwien
1,58 dm3

Nie

2

AAA

Philips

1,65 mm

125 g

5 szt.

5 szt.

25 szt.

Nacisnij przyciski
Nie, TV
8716184072727

Philips TVs
1

Nie

Tak

207 mm
220 mm
470 mm
299 mm
150 g

159

30 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Rodzaj opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Kolor produktu

Baterie w zestawie

Pudetko
120 mm
Czarny

Nie
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